k
-----'

D
l

BIRIGÜI  PROT
:0000003301/2015 16/11/2015 15:  0

//

Prefeitura Municipal-  á Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 964/2015 	 em 29 de outubro de 2015
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 391/2015

Excelentíssimo Senhor,

Acusamos o recebimento do Oficio 805/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 391/2015, de autoria da

Vereadora Osterlaine Henriques Alves. Referida propositura requisita informações

sobre sindicância instaurada para apurar possíveis irregularidades no Centro de

Professor e Apoio ao Aluno, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, temos a informar que em 09/11/2015 foi

protocolado na Câmara Municipal de Birigui, o Oficio n° 944/2015 (doc.) encaminhado

ao Presidente da Comissão Especial de Inquérito, com CD-ROM contendo cópia

integral digital do Processo n° 010/2015 — Sindicância Averiguatória para apurar os

fatos de eventuais irregularidades na construção do referido Centro, concluso.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

Atencio sament

PEDRO FELlíCIO ES ERNABÉ
Prefeito 	nicipal

A Sua Excelência o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura Municipal cle Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO
	 CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 944/2015 	 em 5 de novembro de 2015

ASSUNTO: Ref/ Processo n° 010/2015-
Sindicância Averiguatória.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, CD-ROM contendo

cópia integral digital do Processo n° 010/2015 — Sindicância Averiguatória para apurar

os fatos de eventuais irregularidades na construção do Centro de Formação do

Professor, concluso.

Este Executivo se coloca à disposição, para prestar

quaisquer outras informações e esclarecimentos julgados necessários.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Senhoria os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosament 777

PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ
Prefeito Municipal

A Sua Senhoria, o Senhor
JOSÉ FERMINO GROSSO
Presidente da Comissão Especial de Inquérito
Câmara Municipal de Birigui
BIRIGUI

	Page 1
	Page 2